
 
   Sdružení podnikatelů, neziskových organizací a samospráv na území  
   Adamova, Borku, Hluboké nad Vltavou, Hosína, Hrdějovic, Hůr, Hvozdce, 
   Chotýčan, Jivna, Libína, Libníče, Lišova, Rudolfova, Ševětína, Štěpánovic, 
   Úsilného, Vitína a Zvíkova. 

                 
  

 

 
 
 

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 0, vložka 101, IČ: 260 83 426, 
sídlo: Masarykova 1, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 
telefon: 387 965 104, fax: 386 350 746, e-mail: info@mashl.cz, web: www.mashl.cz   

Hluboká nad Vltavou 
16. listopadu 2010 

 

Na poštu se v Hrd ějovicích dostanou po novém chodníku 

Tisková zpráva č. 10/2010 
 
Při cest ě do mate řské školy, zdravotního st řediska, obecního ú řadu či na poštu 
mohou nyní ob čané Hrdějovic využívat nové chodníky se zámkovou dlažbou. O bec za 
1,8 milionu korun zrekonstruovala více než 550 metr ů chodníku.  
 
„Původní chodníky už byly ve velmi špatném stavu. Byly vybudovány v roce 1980 jako 
součást areálu mateřské školy a jeslí a od té doby neprošly žádnou významnou 
rekonstrukcí,“ uvedla starostka obce Jana Lepičová. Obec se tak rozhodla pokusit získat na 
rekonstrukci chodníků dotaci z Programu rozvoje venkova. Ty v regionu rozděluje Místní 
akční skupina Hlubocko – Lišovsko. „Žádost byla úspěšná a obci byla schválena dotace ve 
výši 1,4 milionu korun,“ uvedl Lukáš Tryml z Místní akční skupiny Hlubocko – Lišovsko.  
 
Rekonstrukce byla zahájena v červnu a dokončena v říjnu. Chodníky, které vedou kolem  
polyfunkčních objektů (obecního úřadu, zdravotního střediska, mateřské školy a pošty) byly 
kompletně zrekonstruovány a byla na ně položena zámková dlažba.  
 
I do budoucna obec plánuje investovat do oblasti základní a technické infrastruktury. 
„Plánujeme opravu vodohospodářské infrastruktury, rekonstrukci osvětlení, vybudování 
parkovacích ploch či rekonstrukci budovy zdravotního střediska, pošty a knihovny,“ dodala 
starostka.  
 
 
Kontakt: 
Mgr. Barbora Vlková 
tel.: 774 434 501 
e-mail: vlkova@g-project.cz  


